O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 208/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (20) Processos Criativos e
Ensino de Artes Visuais na Educação Básica torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 004/2024-DTP
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Annelise Nani da Fonseca 7.51 Classificado1703132310Ampla

Anyi Lorena Nino Millan 7.00 Classificado2701362310Ampla

Arthur Calheiros Amador 7.55 Classificado1202202311Ampla

Bethielle Amaral Kupstaitis 8.93 Classificado0102762311Ampla

Camila Serino Lia N/C Eliminado1100382311Ampla

Conrado Marques da Silva de Checchi 9.22 Classificado1402982311Ampla

Eva Alves Lacerda 9.60 Classificado1705182310Ampla

Janete Aparecida Guidi 7.03 Classificado1400392311Ampla

Leomar Peruzzo 8.00 Classificado1701812310Ampla

Levi Aprigliano Orthof N/C Eliminado1203262311Ampla

Luiz Carlos Machado 7.00 Classificado0701592311Afro

Marcia Franco dos Santos Silva N/C Eliminado0803312311Ampla

Nicole Chagas Lima 8.81 Classificado0400932311Ampla

Vanessa Seves Deister de Sousa 8.25 Classificado0403992311Ampla

Maringá, 5 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Sheilla Patricia Dias de Souza
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

05/02/2024 07.55.28 Página 1 de 1